
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ODLUKA 

O  IMENOVANJU  NEZAVISNOG  ODBORA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Na osnovu člana 47. stav (1) Zakona o unutrašnjim poslovima Federacije 

Bosne i Hercegovine (“Službene novine Federacije BiH”, broj 81/14), člana 152. 

Poslovnika Predstavničkog doma  Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 

(“Službene novine Federacije BiH”, br. 69/07, 2/08, 26/20 i 13/24) i člana 143. 

Poslovnika o radu Doma naroda Parlamenta Federacije Bosne i Hercegovine 

(“Službene novine Federacije BiH”, br. 27/03, 21/09, 24/20 i 60/24), Parlament 

Federacije Bosne i Hercegovine, na sjednici Predstavničkog doma, održanoj 2 i 

3.4.2025. godine i na sjednici Doma naroda, održanoj 22.4.2025. godine, donio je  

  

ODLUKU 

O  IMENOVANJU  NEZAVISNOG  ODBORA 

 

I 

 

U  Nezavisni odbor imenuju se, na mandatni period od četiri godine: 

 

1. Amar Hadžiomerović, 

2. Samir Mehić, 

3. Melisa Ahmić, 

4. Viktoria Damjanović, 

5. Ivan Vegar, 

6. Mladen Milosavljević, 

7. Arben Murtezić. 

II 

 

Ova odluka bit će objavljena u ‘’Službenim novinama Federacije BiH’’. 

 

 

PF BiH, broj: 01,02-02-979/25 

22. april 2025. godine 

S a r a j e v o 

 

 

PREDSJEDAVAJUĆI 
DOMA NARODA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Tomislav Martinović 

PREDSJEDAVAJUĆI 
PREDSTAVNIČKOG DOMA 

PARLAMENTA FEDERACIJE BiH 
 

Dragan Mioković 
 


